
Monitor Polski Nr 54 - 999- Poz. 494, 495 i 496 

494 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. 

w sprawie określenia leków, które zasłużony honorowy dawca krwi musi przyjmować w związku z odda­
niem krwi dla celów leczniczo-zapobiegawczych. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitar­
ne (Dz. U. Nr 94, poz. 422, z 1994 r. Nr 111, poz. 535 
i z 1995 r. Nr 138, poz. 684) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz leków, które zasłużony hono-

niem krwi dla celów leczniczo-zapobiegawczych, sta­
nowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

rowy dawca krwi musi przyjmować w związku z odda- Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: w z. K. Kuszewski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dnia 8 sierpnia 
1996 r. (poz. 494) 

WYKAZ LEKÓW, KTÓRE ZASŁUŻONY HONOROWY DAWCA KRWI MUSI PRZYJMOWAĆ W ZWIĄZKU Z OD­
DANIEM KRWI DLA CELÓW LECZNICZO-ZAPOBIEGAWCZYCH 

Lp. Nazwa Postać 

1 2 3 4 

1 Ferrosi gliconas 
Rp. Ascofer draż. 

2 Vitaral draż. 

3 Rapid proszek, torebki 

Objaśnienie: 

Rp. - lek wydawany z apteki na recepty. 

495 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 sierpnia 1996 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w lipcu 1996 r. 

Na podstawie § 39 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 10 października 1994 r. 
w sprawie kwalifikacji wymaganych od osób kierow­
nictwa i dozoru ruchu zakładów górniczych oraz mier­
niczego górniczego i geologa górniczego (Dz. U. 

Nr 109, poz. 522) ogłasza się, iż przeciętne miesięczne 
wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw w lipcu 
1996 r. wyniosło 966,76 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

496 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 sierpnia 1996 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia bez wypłat z zysku i nadwyżki bilansowej w spółdziel­
niach w sektorze przedsiębiorstw w lipcu 1996 r. 

W związku z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 9 maja 1991 r. 
o zatrudnianiu i rehabilitacji zawodowej osób niepeł­
nosprawnych (Dz. U. Nr 46, poz. 201, Nr 80, poz. 350 
i Nr 110, poz. 472, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, z 1993 r. Nr 11, 
poz. 50 i Nr 28, poz. 127 oraz z 1995 r. Nr 1, poz. 1, Nr 5, 
poz. 25 i Nr 120, poz. 577) ogłasza się,llż przeciętne wy-

nagrodzenie bez wypłat z zysku i nadwyżki bilansowej 
w spółdzielniach w sektorze przedsiębiorstw w lipcu 
1996 r. wyniosło 952,82 zł i wzrosło w stosunku do 
czerwca 1996 r. o 6,9%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

",- ' ", 


